
 

eitere Firmen für die ich tätig sein durfte: 

4711 www.4711.com  

ADA – Austria Development 

Agency 
www.entwicklung.at  

http://www.4711.com/
http://www.entwicklung.at/


AHS Bildungszentrum 

Kenyongasse 
www.kenyon.at  

ALSO www.also.at  

Arbeiterkammer Österreich www.arbeiterkammer.at  

ATV  www.atv.at  

Austria 9 www.austria9.at  

Bal Masque Noir www.fcg-wien-aps.at  

Bank Austria Unit Credit Group www.bankaustria.at  

Billa www.billa.at  

Blaguss www.blaguss.at  

Blinden und 

Sehbehindertenverband Wien, NÖ 

und Burgenland 

www.blindenverband-wnb.at 

BÖG Beste Österreichische 

Gastlichkeit 
  

Card Complete www.cardcomplete.com  

Casino Baden www.casinos.at/de/baden  

Caverion www.caverion.at  

Der Sonntag www.dersonntag.at  
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Die lange Nacht der Kirchen 

Österreich 
www.langenachtderkirchen.at  

Die neue Volkspartei www.dieneuevolkspartei.at  

Don Bosco  – Jugend eine Welt www.jugendeinewelt.at  

Dr. Hans Lehner, Stinatz www.hans.at/  

EAA Energieallianz Austria www.energieallianz.com/de/at  

Emils Zankl`s  Seecsarda www.gasthofzankl.at  

ENI www.eni.com  

EQUIAS www.equias.org  

Erste Bank www.sparkasse.at  

Eurovision Song Contest www.eurovision.tv  

EVN www.evn.at  

FACTS www.facts.at  

Fahrschule Dolejschi Zwettl/Krems www.dolejschi.at  

Festspiele Stockerau www.festspiele-stockerau.at  

Fonds Gesundes Österreich www.fgoe.org  
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Fuhrgassl-Huber www.fuhrgassl-huber.at 

Gas Connect Austria www.gasconnect.at  

Gelenkzentrum Hietzing www.gelenk-zentrum.at 

Generali www.generali.at  

Gewista Winpin www.gewista.at  

Habegger Austria www.habegger-austria.at  

Hewlett Packard www.hpe.com/at  

Hilswerk NÖ www.hilfswerk.at/niederoesterreich/  

Hotel Restaurant Dreikönigshof 

Stockerau 
www.hopfeld.at  

Hotel Restaurant Marienhof 

Kirchbach im Wienewald 
www.marienhof-wien.com  

Hotel Schloss Weikersdorf www.hotelschlossweikersdorf.at  

Katholische Kirche Erzdiözese 

Wien 
www.erzdioezese-wien.at 

Kathpress – Katholische 

Presseagentur 
www.kathpress.at  

Kattus www.kattus.at  
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KHM Kunsthistorisches Museum 

Wien 
www.khm.at  

Krankenpflegeschule Stockerau www.pflegeschulen-noe.at  

Krankenpflegeschule Zwettl www.pflegeschulen-noe.at  

Kununu www.kununu.com  

Lagerhaus Meistercenter Zwettl 
www.lagerhaus.at/zwettl/services/a/lagerhaus-

meistercenter-zwettl  

Landesklinikum NÖ www.korneuburg.lknoe.at  

Lefor Oberbauer www.leforoberbauer.at  

Leopold Museum www.leopoldmuseum.org  

Luther 2017 www.bibelgesellschaft.at  

Malteser www.malteser.at  

Marina Restaurant Wien www.marina-restaurant.at  

Marktgemeinde Waldhausen http://www.waldhausen.gv.at  

Marriott Hotel Wien 
www.marriott.com/hotels/travel/vieat-vienna-marriott-

hotel 

Mediaprint www.mediaprint.at  

Neustifter Kirtag www.neustifterkirtag.at  
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ÖAMTC www.oeamtc.at  

ÖBB www.oebb.at  

ÖNB Österreichische Nationalbank www.oenb.at  

ÖRAG www.oerag.at  

Österreichischer Städtetag www.staedtebund.gv.at/staedtetag  

Phonetastic www.phonetastic.at  

Politische Akademie der 

Volkspartei 
www.politische-akademie.at  

Polizei www.polizei.gv.at  

Prescreen www.prescreen.com  

Puls 4 www.puls4.com  

Puros Habanos www.habanos.com  

Radio Sole www.vpnoe.at/start  

Raiffeisen Bank www.raiffeisen.at  

Rewe www.rewe-group.at  

Ristorante Sole   
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Rotary International www.rotary.at  

S3 Slauf Security www.s3alarm.at  

Schlumberger www.schlumberger.at  

Senior Aktuell www.senioraktuell.at  

Sonnentor www.sonnentor.at  

Sonovista www.sonovista.com  

Spar  www.spar.at  

SPÖ Liesing www.liesing.spoe.wien  

SPÖ Wien www.spoe.wien  

Sportstars – Wiens Fest für den 

Sport 
www.stadtwienmarketing.at  

Stadt Wien Ma49 Forst und 

Landwirtschaftsbetrieb 
www.wald.wien.at  

Stadt Wien Marketing www.stadtwienmarketing.at  

Stadtinformation Wien www.wien.gv.at/kontakte/stadtservice/stadtinfo.htm  

SVS Sozialversicherungsanstalt der 

Selbständigen 
www.svs.at  

Tacha Versicherungsmakler www.tacha.eu  
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The Butcher   

Theater an der Wien www.theater-wien.at  

Tiergarten Schönbrunn www.zoovienna.at  

Tousek www.tousek.at  

Traxler KFZ Spenglerei www.kfz-spenglerei-traxler.at  

TUI Österreich www.tui.at 

UNIQA www.uniqa.at  

Unit Cargo www.unitcargo.at  

Ventocom www.ventocom.at  

Ventocom www.ventocom.at  

Volkspartei Niederösterreich www.vpnoe.at/start  

Volvo Wien www.volvocars.com  

Waldland www.waldland.at  

Weingut Christ www.weingut-christ.at 

Weingut Cobenzl www.weingutcobenzl.at  

Westbahn www.westbahn.at  
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Wiener Eistraum www.wienereistraum.com  

Wiener Rathauskeller www.wiener-rathauskeller.at  

Wiener Rotes Kreuz www.wienerroteskreuz.at  

Wiener Weinpreis www.wienerweinpreis.at  

WKO Wirtschaftskammer 

Österreich 
www.wko.at  

XING www.xing.com  

Zahnpraxis Dr. Laudenbach www.dr-laudenbach.at  

ZAMG Zentralanstalt für 

Meteorologie und Geodynamik 
www.zamg.at  
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